

BILANCE UZ 2018.30.09.

Pasīvs	Piezīmes numurs	2018	2017
		EUR	EUR
Pašu kapitāls			
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)	16	7084	7084
Rezerves:			
c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves		30	30
a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa		62539	-213847
b) pārskata gada nesadalītā peļņa		-297524	276386
Pašu kapitāls kopā		-227871	69653
Uzkrājumi			
Citi uzkrājumi	17		
Uzkrājumi kopā		0	0
Kreditori			
Aizņēmumi no līzingsiētādēm	52		
Aizņēmumi no kredītiētādēm	18	2259660	2259660
Citi aizņēmumi	25	2014	2014
Nākamo periodu ieņēmumi	19	9680418	9680418
Ilgtermiņa kreditori kopā		11942092	11942092
Īstermiņa kreditori			
Aizņēmumi no līzingsiētādēm		873307	
Aizņēmumi no kredītiētādēm	18	572656	219202
Citi aizņēmumi	25	4605	1436
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem	20	78942	53350
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	21	284332	142946
Pārējie kreditori	22	52830	27560
Nākamo periodu ieņēmumi	19	269582	1078017
Uzkrātās saistības	24	34144	41247
Īstermiņa kreditori kopā		2170398	1563758
Kreditori kopā		14112490	13505850
Pasīvu kopsumma		13884619	13575503

Indra Rassone



 paraksts

2018.gada 15.oktobris


BILANCE UZ 2018.30.09.

Aktīvs	Piezīmes numurs	2018 EUR	2017 EUR
Ilgtermiņa ieguldījumi			
Nemateriālie ieguldījumi			
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības		0	0
Nemateriālie ieguldījumi kopā	10	0	0
Pamatlīdzekļi			
Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi		7170778	7754974
Iekārtas un mašīnas		5275646	4762462
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs		873962	359807
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas		33778	
	11	13354164	12877243
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā		13354164	12877243
Apgrozāmie līdzekļi			
Krājumi			
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli		35193	19515
Avansa maksājumi par precēm		1798	1351
Krājumi kopā		36991	20866
Debitori			
Pircēju un pasūtītāju parādi	12	289581	215088
Radniecīgo sabiedrību parādi	36	0	4367
Citi debitori	13	62968	18
Nākamo periodu izmaksas	14	12975	5590
Debitori kopā		365524	225063
Nauda	15	127940	452331
Apgrozāmie līdzekļi kopā		530455	698260
Aktīvu kopsumma		13884619	13575503

PELNAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒKINS PAR PERIODU, KAS NOSLĒDZĀS
30.09.2018. (pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

	Piezīmes numurs	2018 EUR	2017 EUR
Neto apgrozījums	2	2 056 620	2 371 402
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	3	-2 003 266	-1 717 490
Bruto peļņa vai zaudējumi		53 354	653 912
Pārdošanas izmaksas	4	-6 606	-7 216
Administrācijas izmaksas	5	-304 493	-318 201
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	6	272 078	1 078 017
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	7	-269 581	-1 078 017
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas	8	-42 276	-52 109
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem		-297 524	276 386
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem		-297 524	276 386
Pārējie nodokļi	9		0
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi		-297 524	276 386

Indra Rassone



 Paraksts

2018.gada 15.oktobris